АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

         МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.06.2023                                                                                                          № 290
г. Рузаевка

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

На основании Указа Главы Республики Мордовия от 17 мая 2023 г. № 145-УГ Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 23 марта 2020 г. № 158 «О неотложных мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)»;

2)  постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 27 марта 2020 г. № 173 «О внесении изменений в состав оперативного штаба Рузаевского муниципального района по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 23 марта 2020 года № 158»;

3) постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 27 марта 2020 г. № 176 «О внесении изменений в состав оперативного штаба Рузаевского муниципального района по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 23 марта 2020 года № 158»;

4) постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 21 апреля 2020 г. № 214 «Об усилении мер по проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по предотвращению распространению коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»;

5) постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 28 апреля 2020 г. № 230 «О внесении изменений в постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 21 апреля 2020 г. № 214 «Об усилении мер по проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по предотвращению распространению коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»;

6) постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 02 июня 2020 г. № 278 «О внесении изменений в состав Оперативного штаба Рузаевского муниципального района по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 23 марта 2020 года № 158»;

7) постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 05 июня 2020 г. № 282 «О внесении изменений в постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 21 апреля 2020 г. № 214 «Об усилении мер по проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по предотвращению распространению коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»;

8) постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 20 июля 2020 г. № 332 «О внесении изменений в состав Оперативного штаба Рузаевского муниципального района по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 23 марта 2020 года № 158»;

9) постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 05 августа 2020 г. № 361 «О внесении изменений в состав Оперативного штаба Рузаевского муниципального района по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 23 марта 2020 года № 158»;

10) постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 31 января 2022 г. № 52 «О внесении изменений в состав Оперативного штаба Рузаевского муниципального района по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 23 марта 2020 года № 158»;

11) постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 18 февраля 2022 г. № 92 «О внесении изменений в состав Оперативного штаба Рузаевского муниципального района по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 23 марта 2020 года № 158»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Рузаевского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                                 А.Б. Юткин